[image: image1.jpg]

Городская Дума

городского округа Архангельской области

“Город Коряжма”

(Городская Дума)
Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Коряжма
	10.01.2024
	№  1

      Руководствуясь федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ (ред. от 27.12.2018) "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график личного приёма граждан депутатами городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в январе 2024 года согласно приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель городской Думы

        Е.А. Бунькова
         Утвержден постановлением
председателя городской Думы

10.01.2024 № 1
ГРАФИК

личного приема граждан депутатами

городской Думы городского округа Архангельской области

 «Город Коряжма»
в ЯНВАРЕ 2024 года
	№ п/п
	Дата приема
	Время приема
	Место приема
	Ф.И.О. депутата
	Номер округа

	1
	18 и 31 января
	15-17
	Администрация города

каб.№ 243

прием ведётся по предварительной записи по
телефону 3-43-42
 пн.-чт. с 9.00 до 17.00,
 в пт. с 9.00 до 15 .30

	Бунькова

Екатерина Александровна

	7

	2
	15

января
	16-17
	Администрация города

каб.№ 244

	Абрамов

Эдуард Николаевич
	3

	3
	15

января
	15.30-16.30
	Администрация города

каб.№ 244

	Ярыгина

Елена Владимировна
	9

	4
	15

января
	17-18
	Администрация города

каб.№ 244

	Кушмылев

Алексей Анатольевич
	8

	5
	15

января
	16-17
	МДОУ № 12

пр. Ленина, д.32 «Б»

кабинет заведующего
	Дурягина

Елена Александровна
	7

	6
	15

января
	16.30-17.30
	Администрация города

каб.№ 112

	Елезова

Марина Сергеевна
	8

	7
	16

января
	17-18
	Администрация города

каб.№ 244

	Ширяева

Елизавета Алексеевна
	4

	8
	17

января
	16-17
	МУ «Коряжемский культурно-досуговый центр»
каб.226

	Глушенков

Денис Сергеевич

	5

	9
	18

января
	16-17
	МКУ «Коряжемская Служба спасения»

ул.Сафьяна, д.20

	Матенков

Дмитрий Юрьевич
	9

	10
	18

января
	16-17
	МДОУ «Детский сад комбинированного вида № 1»

ул. Кутузова, д.11 «А»

кабинет заведующего
	Власихина

Светлана Николаевна
	2

	11
	19

января
	16-17
	Администрация города

каб. № 244

	Чиликин

Михаил Григорьевич
	3

	12
	19
января
	17-18
	 МФОО «Хоккейная арена – Ледовый дворец»

ул. Архангельская, 35

	Мелентьев

Михаил Геннадьевич

	10

	13
	23

января
	17-18
	КГО «ВОИ»

ул.Ленина,39

	Вакорина

Наталья Васильевна

	1

	14
	24

января
	16-17
	Администрация города

каб.№ 244

	Щекин

Андрей Анатольевич

	6

	15
	25

января
	16-17
	Администрация города

каб.№ 244

	Завойкина

Александра Альбертовна

	2

	16
	26

января
	16-17
	Администрация города

каб.№ 244

	Ладкина

Татьяна Викторовна
	1

	17
	29
января
	16-17
	МДОУ «Детский сад № 17»

ул. Гоголя, д.15
кабинет заведующего

	Русских

Жанна Евгеньевна
	4

	18
	31

января
	16-17
	Администрация города

каб.№ 244

	Аршинова

Наталья Николаевна
	6

Примечание:
1.   При личном приеме гражданин предъявляет документ, удостоверяющий его личность (часть 2 статьи 13 Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»).

2.   Телефон для справок по личному приёму граждан депутатами городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма»:  3- 92-52,

пн.-чт. с 9.00 до 17.00,  пт. с 9.00 до 15 .30.